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Najlepsi małopolscy pracodawcy 2015 roku
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Firma Ingeus ogłosiła Laureatów drugiej edycji małopolskiej Akcji: Dobry Pracodawca . Wyróżnionych
zostało 48 firm prowadzących działalność na terenie województwa małopolskiego. Wręczenie wyróżnień
Dobrym Pracodawcom 2015 odbyło się podczas uroczystego spotkania w Małopolskim Urzędzie
Wojewódzkim w Krakowie, z udziałem Jacka Krupy, Marszałka Województwa Małopolskiego oraz Józefa
Gawrona, I Wicewojewody Małopolskiego. Jednym z grona 48 laureatów  została brzeska firma Agencja
Ochrony Osób i Mienia „SILVER SECURITY” Legutko Sp. J.- Małopolscy Dobrzy Pracodawcy 2015 wspierają
lokalne rynki pracy, prowadzą otwartą politykę zatrudnienia, współpracują z instytucjami rynku pracy,
inwestują w swoich pracowników – mówi Anna Karaszewska, dyrektor generalna Ingeus. - Cieszymy się, że
zainteresowanie Akcją: Dobry Pracodawca rośnie. W zeszłorocznej, pierwszej edycji wyróżnionych zostało
30 firm, w tym roku aż 48 – dodaje.Akcja: Dobry Pracodawca to wydarzenie, które ma na celu wyróżnić
najlepszych małopolskich pracodawców, jak również promować najwyższe standardy w biznesie. Do Akcji
zgłosiło się kilkadziesiąt firm z całej Małopolski, mikro, MSP jak i dużych, przedstawicieli różnych branż,
wśród których kapituła wybrała 48 Laureatów. Partnerami wydarzenia był m.in. Wojewódzki Urząd Pracy w
Krakowie..- Cieszę się, że dzięki tej akcji mamy szansę podziękować przedsiębiorcom, którzy swoją postawą
promują pozytywne wzorce w biznesie i potrafią docenić to co w Małopolsce najważniejsze: zdolnych,
ambitnych i pracowitych ludzi – mówi marszałek Małopolski Jacek Krupa.Wydarzeniu honorowo patronuje
Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Ministerstwo Skarbu Państwa, Urząd Marszałkowski
Województwa Małopolskiego, Małopolski Urząd Wojewódzki, jak również Business Centre Club Loża

Małopolska.   
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